CAMPEONATO BRASILEIRO OE
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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MX4 06/04/2024 09:50 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:02
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 10:05:32.783 2:15.149 58.984
(23) VINICIUS BORGARELLI 2 10:07:48.542 2:15.759 58.681
1 10:06:01.476 2:14.715 59.185 3 10:10:13.905 2:25.363 1:07.197
2 10:08:57.514 2:56.038 1:04.211 4 10:14:38.741 4:24.836 1:00.220
3 10:11:01.545 2:04.031 54.581
4 10:13:41.410 2:39.865 1:06.144 (943) CESAR XAVIER
5 10:16:04.609 2:23.199 1:04.568 1 10:05:48.191 2:25.499 1:03.443
2 10:08:06.154 2:17.963 1:01.375
(100) ROOSEVELT 3 10:11:26.886 3:20.732 1:08.281
1 10:06:33.872 2:16.221 1:01.287 4 10:13:42.500 2:15.614 59.211
2 10:08:39.310 2:05.438 55.912
3 10:10:44.995 2:05.685 53.740 (70) TUI
4 10:12:56.505 2:11.510 56.537 1 10:06:14.401 2:31.703 1:08.003
5 10:15:12.438 2:15.933 56.748 2 10:08:34.362 2:19.961 1:01.369
3 10:10:51.973 2:17.611 1:00.365
(138) FABIANO SANTOS 4 10:13:07.836 2:15.863 59.122
1 10:04:44.146 2:08.743 54.857 5 10:15:30.403 2:22.567 1:05.807
2 10:06:51.800 2:07.654 55.976
3 10:13:19.013 6:27.213 1:19.855 (9) RICHARD BEROIS
1 10:06:54.146 2:31.998 1:06.614
(11) MARCUS THORSTENBERG 2 10:09:26.451 2:32.305 1:09.715
1 10:06:19.618 2:21.184 1:00.380 3 10:11:42.895 2:16.444 59.666
2 10:08:32.733 2:13.115 59.802 4 10:16:57.785 5:14.890 1:22.759
3 10:10:41.529 2:08.796 55.666
4 10:12:58.209 2:16.680 56.614 (929) AMILTON JUNIOR
5 10:15:19.464 2:21.255 57.858 1 10:08:33.258 2:24.105 1:02.684
2 10:10:55.827 2:22.569 1:02.471
(149) CARDELI 3 10:13:14.670 2:18.843 1:02.446
1 10:06:27.662 2:20.846 1:04.118 4 10:15:37.482 2:22.812 1:03.937
2 10:08:42.768 2:15.106 59.929
3 10:10:59.640 2:16.872 58.983 (932) NICOLADELLI
4 10:13:10.728 2:11.088 57.096 1 10:06:18.054 2:32.152 1:10.658
2 10:09:35.268 3:17.214 2:00.240
(21) GUIMARAES 3 10:12:20.766 2:45.498 1:19.078
1 10:06:26.688 2:22.758 1:05.708 4 10:14:40.060 2:19.294 1:02.106
2 10:08:41.396 2:14.708 1:02.490
3 10:10:52.736 2:11.340 58.064 (35) ALEX MARTINS
4 10:13:19.529 2:26.793 1:09.577 1 10:06:03.485 2:24.653 1:04.290
2 10:08:30.326 2:26.841 1:04.170
(803) VANDI 3 10:12:03.225 3:32.899 1:14.223
1 10:05:45.967 2:16.200 58.716 4 10:14:22.657 2:19.432 1:01.588
2 10:07:57.865 2:11.898 58.356
3 10:10:16.410 2:18.545 1:00.862 (56) DUXO
4 10:12:40.895 2:24.485 1:04.137 1 10:06:16.820 2:38.476 1:10.545
5 10:15:13.176 2:32.281 1:05.304 2 10:08:41.299 2:24.479 1:05.172
3 10:11:06.881 2:25.582 1:02.532
(243) CRISTIAN KEHL 4 10:13:28.020 2:21.139 1:01.803
1 10:05:25.155 2:44.709 1:26.184 5 10:16:48.308 3:20.288 1:16.581
2 10:07:45.202 2:20.047 50.644
3 10:10:09.221 2:24.019 1:06.378 (33) GUERREIRO
4 10:12:41.565 2:32.344 1:09.913 1 10:06:04.700 2:28.156 1:03.650
5 10:14:53.679 2:12.114 57.629 2 10:08:26.124 2:21.424 1:02.026
3 10:12:44.451 4:18.327 1:16.925
(92) ROGERIO 4 10:15:16.719 2:32.268 1:14.099
1 10:06:23.639 2:18.783 1:01.160
2 10:08:37.734 2:14.095 59.615 (69) ANISIO CLASEN
3 10:10:54.326 2:16.592 58.423 1 10:06:44.211 2:43.980 1:21.994
4 10:13:08.964 2:14.638 59.641 2 10:09:09.229 2:25.018 1:05.068
5 10:15:38.367 2:29.403 1:07.803 3 10:11:30.918 2:21.689 1:03.104
4 10:14:03.510 2:32.592 1:12.314
(720) GALIOTTO
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Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:02
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(222) FREESTYLE 2 10:09:17.978 2:39.591 1:14.056
1 10:05:55.014 2:30.240 1:06.871 3 10:11:51.372 2:33.394 1:09.612
2 10:08:26.431 2:31.417 1:09.262 4 10:14:21.577 2:30.205 1:06.098
3 10:10:49.499 2:23.068 1:03.530
4 10:13:16.824 2:27.325 1:06.918 (536) TIGRINHO
5 10:16:22.610 3:05.786 1:05.328 1 10:07:00.124 2:35.241 1:08.583
2 10:09:32.623 2:32.499 1:10.289
(918) FABRICIO FERRARI 3 10:12:02.885 2:30.262 1:07.293
1 10:05:15.880 2:31.851 1:08.724 4 10:15:00.330 2:57.445 1:32.760
2 10:07:42.814 2:26.934 1:05.326
3 10:10:06.927 2:24.113 1:03.860 (16) ADEMIR
4 10:12:34.644 2:27.717 1:06.346 1 10:06:42.979 2:30.922 1:09.143
2 10:09:43.186 3:00.207 1:37.241
(220) CAGLIARI 3 10:12:24.954 2:41.768 1:10.357
1 10:06:07.090 2:31.881 1:06.827 4 10:15:21.234 2:56.280 1:20.420
2 10:08:37.402 2:30.312 1:10.273
3 10:11:07.138 2:29.736 1:05.512 (24) SANDRO DA ROSA
4 10:13:34.031 2:26.893 1:03.952 1 10:12:36.889 2:43.904 1:12.607
5 10:15:58.990 2:24.959 1:02.629 2 10:15:09.941 2:33.052 1:08.562
(356) ANDERSON ROBL (666) PANTERA
1 10:06:10.367 2:36.841 1:11.847 1 10:06:27.705 3:30.589 1:19.082
2 10:08:37.191 2:26.824 1:05.485 2 10:09:13.068 2:45.363 1:17.921
3 10:11:03.701 2:26.510 1:04.463 3 10:11:46.172 2:33.104 1:06.892
4 10:13:58.249 2:54.548 1:14.838 4 10:14:19.336 2:33.164 1:07.579
5 10:16:23.580 2:25.331 1:04.506
(37) RACHID
(441) CLAUDIO DINIZ 1 10:07:06.678 2:34.199 1:07.923
1 10:06:30.089 2:29.085 1:05.620 2 10:09:40.936 2:34.258 1:13.423
2 10:08:56.676 2:26.587 1:06.425 3 10:12:17.780 2:36.844 1:10.567
3 10:12:08.596 3:11.920 1:05.005 4 10:15:18.617 3:00.837 1:20.497
4 10:14:34.994 2:26.398 1:05.150
(27) VISOTO
(49) SCHMITT 1 10:07:22.864 2:43.643 1:13.421
1 10:06:45.674 2:35.976 1:09.295 2 10:09:58.674 2:35.810 1:10.106
2 10:09:27.222 2:41.548 1:17.248 3 10:12:35.385 2:36.711 1:12.251
3 10:12:00.164 2:32.942 1:08.993 4 10:15:10.078 2:34.693 1:10.850
4 10:14:27.591 2:27.427 1:05.308
(721) EVERTON SILVA
(804) PANO 1 10:05:45.691 2:36.369 1:08.898
1 10:05:31.715 2:30.241 1:04.180 2 10:08:20.660 2:34.969 1:09.436
2 10:07:59.639 2:27.924 1:05.581 3 10:11:00.723 2:40.063 1:11.435
3 10:10:43.012 2:43.373 1:15.134 4 10:13:40.022 2:39.299 1:12.053
4 10:13:46.720 3:03.708 1:23.443 5 10:16:28.993 2:48.971 1:24.114
5 10:16:35.963 2:49.243 1:11.573
(51) GERBI
(311) ANDINHO 1 10:07:04.667 2:35.023 1:08.194
1 10:06:33.937 2:36.429 1:06.853 2 10:09:47.669 2:43.002 1:17.495
2 10:09:13.863 2:39.926 1:11.587 3 10:13:36.049 3:48.380 1:06.942
3 10:11:49.848 2:35.985 1:08.934 4 10:16:11.055 2:35.006 1:07.563
4 10:14:18.790 2:28.942 1:06.394
(925) MARCOS HOLTMAN
(541) KATA 1 10:06:43.463 2:40.972 1:13.232
1 10:05:17.887 2:35.231 1:12.155 2 10:09:24.293 2:40.830 1:15.048
2 10:07:47.630 2:29.743 1:08.513 3 10:12:01.796 2:37.503 1:11.373
3 10:10:17.104 2:29.474 1:08.168 4 10:16:40.499 4:38.703 1:18.693
4 10:12:51.566 2:34.462 1:09.503
5 10:15:26.972 2:35.406 1:09.199 (192) RAFAEL KNOLL
1 10:11:47.554 2:37.629 1:07.440
(421) ROZIVALDO SANTOS 2 10:14:25.927 2:38.373 1:08.268
1 10:06:38.387 2:46.827 1:21.130
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22 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km

MX4 06/04/2024 09:50 .

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:02

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(8) RAPADURA

1 10:05:47.400 2:46.050 1:15.152

2 10:08:25.592 2:38.192 1:09.860

3 10:11:04.563 2:38.971 1:13.703

4 10:13:42.615 2:38.052 1:09.059

5 10:16:28.098 2:45.483 1:19.502

(25) WALTER TARDIN

1 10:06:47.599 2:47.053 1:16.027
2 10:09:25.660 2:38.061 1:11.712
3 10:12:07.124 2:41.464 1:11.892
4 10:15:31.073 3:23.949 1:10.727

(307) GEOVANNI CIPRIANO

1 10:07:23.663 2:47.717 1:18.194
2 10:10:05.614 2:41.951 1:12.401
3 10:12:45.856 2:40.242 1:13.030
4 10:15:48.466 3:02.610 1:09.201

(908) CARLOS ALTO ASTRAL
1 10:13:07.648 2:40.465 1:10.519
2 10:16:02.239 2:54.591 1:20.302

(32) FLAVIO OLIVEIRA

1 10:06:29.359 2:41.884 1:11.902
2 10:09:18.107 2:48.748 1:16.682
3 10:12:00.484 2:42.377 1:12.648
4 10:14:42.100 2:41.616 1:15.608

(143) GEFFERSON

1 10:06:25.427 2:52.556 1:20.041
2 10:09:12.102 2:46.675 1:15.083
3 10:11:58.239 2:46.137 1:13.560
4 10:14:56.587 2:58.348 1:19.712

(672) EXPRESS

1 10:07:48.717 2:54.662 1:19.342
2 10:11:00.884 3:12.167 1:20.687
3 10:13:53.456 2:52.572 1:16.933
4 10:16:44.310 2:50.854 1:15.011

(43) BRAZ DOS SANTOS

1 10:06:41.530 2:51.500 1:29.542
2 10:10:58.064 4:16.534 1:44.846
3 10:15:23.382 4:25.318 1:32.365

(636) RAFA LOCO

1 10:07:11.631 3:15.569 1:27.201
2 10:10:23.713 3:12.082 1:29.981
3 10:13:32.923 3:09.210 1:27.245
4 10:16:38.978 3:06.055 1:23.538
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